МБОУ Легостаевская СОШ №11
Анализ результатов ЕГЭ.
Результаты итоговой аттестации по математике за курс средней школы в сравнении со средним баллом по муниципалитету, региону, федерации.

	Учебный год
	Легостаевская СОШ №11
	муниципалитет
	край
	Россия

	2012 - 2013
	49
	42,88
	47,64
	48,7

	2013 - 2014
	73
	41,8
	44,9
	44,1

	2014 - 2015
	55
	42,32
	41,21
	45,4



Средний балл, набранный учащимися нашей школы выше, чем средний балл по муниципалитету, региону, федерации.
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	Учебный год
	Легостаевская СОШ №11
	муниципалитет
	край
	Россия

	2013-2014
	90
	70,4
	62,97
	62,5

	2014-2015
	73
	64,43
	65,07
	65,9



Средний балл, набранный учащимися нашей школы выше, чем средний балл по муниципалитету, региону, федерации.



